
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2019-061

PUBLIÉ LE 25 JUIN 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité

départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports

sanitaires (CODAMUPS TS) (12 pages) Page 5

BFC-2019-06-24-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Lormes (Nièvre) (4 pages) Page 18

BFC-2019-06-24-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Decize (Nièvre) (4 pages) Page 23

BFC-2019-06-24-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Clamecy (Nièvre) (4 pages) Page 28

BFC-2019-06-24-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Pays du

Revermont (Jura) (4 pages) Page 33

BFC-2019-06-24-005 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire) (4

pages) Page 38

BFC-2019-06-24-006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d'Auxonne (21) (4 pages) Page 43

BFC-2019-06-18-003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-09 autorisant la création, à titre

expérimental, d'ACT "Un chez soi d'abord" au profit du GCSMS "Un chez soi d'abord

Besançon" (3 pages) Page 48

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2019-02-12-010 - AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC

DES LAURIERS de Villers-Vaudey (4 pages) Page 52

BFC-2019-02-15-029 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à

l'EARL du Soleil de Cemboing (1 page) Page 57

BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M.

François LAROCHERIE de Barges (10 pages) Page 59

BFC-2019-02-19-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au

GAEC Guillaume de Chassigny (52) (2 pages) Page 70

BFC-2019-02-21-007 - AR valant autorisation tacite de capacité d'un atelier Hors-Sol au

GAEC LE RUCHER DE PIN de Pin. (1 page) Page 73

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2019-06-17-009 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation

d'exploiter -DENISE Bastien (1 page) Page 75

Direction départementale des territoires du Jura
BFC-2019-01-18-016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES

ETANCHES (3 pages) Page 77

2



BFC-2019-01-07-006 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES

PETITS PRES (2 pages) Page 81

BFC-2018-12-18-010 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BARBE (2

pages) Page 84

BFC-2018-12-21-018 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

CHAMPENET (2 pages) Page 87

BFC-2018-12-14-104 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES

GRANDES PLANCHES (2 pages) Page 90

BFC-2018-12-04-011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC FERREUX

(2 pages) Page 93

BFC-2019-01-18-017 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC MAGRIN

(3 pages) Page 96

BFC-2018-12-14-105 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC PIQUET (2

pages) Page 100

BFC-2018-12-21-019 - accusé réception complet autorisation exploiter GUITON Sidonie

(2 pages) Page 103

BFC-2018-12-14-106 - accusé réception complet autorisation exploiter JOBARD Olivier 

(3 pages) Page 106

BFC-2018-11-30-005 - accusé réception complet autorisation exploiter REBILLARD

Lucie (4 pages) Page 110

BFC-2018-10-09-020 - accusé réception complet autorisation exploiter VACHERET

Laurent  (2 pages) Page 115

BFC-2018-12-27-005 - accusé réception complet autorisation exploiter VUILLIEN

Christelle (3 pages) Page 118

BFC-2019-06-17-005 - attestation non soumis autorisation exploiter  MARAUX Franck (1

page) Page 122

BFC-2019-06-17-006 - attestation non soumis autorisation exploiter  SPAETY Jude (1

page) Page 124

BFC-2019-06-17-007 - attestation non soumis autorisation exploiter  THIERY Pierre (1

page) Page 126

BFC-2019-06-17-004 - attestation non soumis autorisation exploiter GRAPPE Katja (1

page) Page 128

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon
BFC-2019-06-19-002 - Arrêté Subdélégation M. Nelson FRANCOMME (1 page) Page 130

DREAL Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-06-18-002 - Arrêté préfectoral n° 19-136-BAG portant nomination du régisseur

de recettes (amendes et consignations) auprès de la Direction Régionale de

l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté (2

pages) Page 132

Mission nationale de contrôle
BFC-2019-06-05-007 - CAF-89-20190605R1 (1 page) Page 135

3



BFC-2019-06-21-001 - CPAM-891-20190621R5 (1 page) Page 137

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est
BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération

feux de forêts relatif à la campagne 2019 (35 pages) Page 139

4



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-17-010

Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du

comité départemental de l'aide médicale urgente, de la

permanence des soins et des transports sanitaires

(CODAMUPS TS)Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale

urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-17-010 - Arrêté ARSBFC-DPCT-008 portant composition du comité départemental de l'aide médicale urgente,
de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-24-001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de Lormes (Nièvre)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Lormes (Nièvre) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Lormes (Nièvre) 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Lormes (Nièvre) 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Lormes (Nièvre) 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-694 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Lormes (Nièvre) 22



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-24-002

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de Decize (Nièvre)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Decize (Nièvre) 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Decize (Nièvre) 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Decize (Nièvre) 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Decize (Nièvre) 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-695 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Decize (Nièvre) 27



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-24-003

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de Clamecy (Nièvre)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Clamecy (Nièvre) 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Clamecy (Nièvre) 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Clamecy (Nièvre) 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Clamecy (Nièvre) 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-696 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Clamecy (Nièvre) 32



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-24-004

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont

(Jura)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont (Jura) 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont (Jura) 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont (Jura) 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont (Jura) 36



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-004 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-699 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier intercommunal du Pays du Revermont (Jura) 37



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-24-005

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-005 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire) 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-005 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire) 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-005 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire) 40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-005 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire) 41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-005 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-700 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier de Tournus (Saône-et-Loire) 42



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-24-006

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier d'Auxonne (21)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier d'Auxonne (21) 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier d'Auxonne (21) 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier d'Auxonne (21) 45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier d'Auxonne (21) 46



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-24-006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2019-722 modifiant la composition nominative du conseil de surveillance
du centre hospitalier d'Auxonne (21) 47



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-18-003

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-09 autorisant la

création, à titre expérimental, d'ACT "Un chez soi d'abord"

au profit du GCSMS "Un chez soi d'abord Besançon"

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-09 autorisant la création, à titre expérimental, d'ACT "Un chez soi
d'abord" au profit du GCSMS "Un chez soi d'abord Besançon" 48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-09 autorisant la création, à titre expérimental, d'ACT "Un chez soi
d'abord" au profit du GCSMS "Un chez soi d'abord Besançon" 49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-09 autorisant la création, à titre expérimental, d'ACT "Un chez soi
d'abord" au profit du GCSMS "Un chez soi d'abord Besançon" 50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-003 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-09 autorisant la création, à titre expérimental, d'ACT "Un chez soi
d'abord" au profit du GCSMS "Un chez soi d'abord Besançon" 51



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-12-010

AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au

GAEC DES LAURIERS de Villers-Vaudey

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-12-010 - AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
LAURIERS de Villers-Vaudey 52



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-12-010 - AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
LAURIERS de Villers-Vaudey 53



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-12-010 - AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
LAURIERS de Villers-Vaudey 54



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-12-010 - AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
LAURIERS de Villers-Vaudey 55



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-12-010 - AR valant autorisation d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
LAURIERS de Villers-Vaudey 56



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-15-029

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à l'EARL du Soleil de Cemboing

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-15-029 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à l'EARL du
Soleil de Cemboing 57



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-15-029 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à l'EARL du
Soleil de Cemboing 58



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-22-011

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à M. François LAROCHERIE de Barges

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 59



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 60



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 61



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 62



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 63



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 64



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 65



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 66



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 67



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 68



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-22-011 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à M. François
LAROCHERIE de Barges 69



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-19-008

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC Guillaume de Chassigny (52)

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-19-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
Guillaume de Chassigny (52) 70



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-19-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
Guillaume de Chassigny (52) 71



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-19-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC
Guillaume de Chassigny (52) 72



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2019-02-21-007

AR valant autorisation tacite de capacité d'un atelier

Hors-Sol au GAEC LE RUCHER DE PIN de Pin.

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-21-007 - AR valant autorisation tacite de capacité d'un atelier Hors-Sol au GAEC LE
RUCHER DE PIN de Pin. 73



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2019-02-21-007 - AR valant autorisation tacite de capacité d'un atelier Hors-Sol au GAEC LE
RUCHER DE PIN de Pin. 74



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-06-17-009

Prorogation du délai d'instruction d'une demande

d'autorisation d'exploiter -DENISE Bastien

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-06-17-009 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter
-DENISE Bastien 75



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-06-17-009 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter
-DENISE Bastien 76



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-01-18-016

accusé réception complet autorisation exploiter EARL

DES ETANCHES

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES ETANCHES 77



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES ETANCHES 78



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES ETANCHES 79



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-016 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES ETANCHES 80



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-01-07-006

accusé réception complet autorisation exploiter EARL

DES PETITS PRES

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-07-006 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES PETITS PRES 81



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-07-006 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES PETITS PRES 82



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-07-006 - accusé réception complet autorisation exploiter EARL DES PETITS PRES 83



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-18-010

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

BARBE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-18-010 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BARBE 84



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-18-010 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BARBE 85



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-18-010 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC BARBE 86



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-21-018

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE

CHAMPENET

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-21-018 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE CHAMPENET 87



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-21-018 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE CHAMPENET 88



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-21-018 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DE CHAMPENET 89



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-14-104

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

DES GRANDES PLANCHES

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-104 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES GRANDES PLANCHES 90



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-104 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES GRANDES PLANCHES 91



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-104 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC DES GRANDES PLANCHES 92



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-04-011

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

FERREUX

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-04-011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC FERREUX 93



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-04-011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC FERREUX 94



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-04-011 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC FERREUX 95



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-01-18-017

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

MAGRIN

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-017 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC MAGRIN 96



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-017 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC MAGRIN 97



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-017 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC MAGRIN 98



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-01-18-017 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC MAGRIN 99



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-14-105

accusé réception complet autorisation exploiter GAEC

PIQUET

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-105 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC PIQUET 100



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-105 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC PIQUET 101



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-105 - accusé réception complet autorisation exploiter GAEC PIQUET 102



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-21-019

accusé réception complet autorisation exploiter GUITON

Sidonie

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-21-019 - accusé réception complet autorisation exploiter GUITON Sidonie 103



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-21-019 - accusé réception complet autorisation exploiter GUITON Sidonie 104



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-21-019 - accusé réception complet autorisation exploiter GUITON Sidonie 105



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-14-106

accusé réception complet autorisation exploiter JOBARD

Olivier 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-106 - accusé réception complet autorisation exploiter JOBARD Olivier 106



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-106 - accusé réception complet autorisation exploiter JOBARD Olivier 107



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-106 - accusé réception complet autorisation exploiter JOBARD Olivier 108



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-14-106 - accusé réception complet autorisation exploiter JOBARD Olivier 109



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-11-30-005

accusé réception complet autorisation exploiter

REBILLARD Lucie

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-11-30-005 - accusé réception complet autorisation exploiter REBILLARD Lucie 110



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-11-30-005 - accusé réception complet autorisation exploiter REBILLARD Lucie 111



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-11-30-005 - accusé réception complet autorisation exploiter REBILLARD Lucie 112



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-11-30-005 - accusé réception complet autorisation exploiter REBILLARD Lucie 113



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-11-30-005 - accusé réception complet autorisation exploiter REBILLARD Lucie 114



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-10-09-020

accusé réception complet autorisation exploiter

VACHERET Laurent 

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-10-09-020 - accusé réception complet autorisation exploiter VACHERET Laurent 115



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-10-09-020 - accusé réception complet autorisation exploiter VACHERET Laurent 116



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-10-09-020 - accusé réception complet autorisation exploiter VACHERET Laurent 117



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2018-12-27-005

accusé réception complet autorisation exploiter VUILLIEN

Christelle

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-27-005 - accusé réception complet autorisation exploiter VUILLIEN Christelle 118



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-27-005 - accusé réception complet autorisation exploiter VUILLIEN Christelle 119



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-27-005 - accusé réception complet autorisation exploiter VUILLIEN Christelle 120



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2018-12-27-005 - accusé réception complet autorisation exploiter VUILLIEN Christelle 121



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-06-17-005

attestation non soumis autorisation exploiter  MARAUX

Franck

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-005 - attestation non soumis autorisation exploiter  MARAUX Franck 122



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-005 - attestation non soumis autorisation exploiter  MARAUX Franck 123



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-06-17-006

attestation non soumis autorisation exploiter  SPAETY

Jude

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-006 - attestation non soumis autorisation exploiter  SPAETY Jude 124



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-006 - attestation non soumis autorisation exploiter  SPAETY Jude 125



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-06-17-007

attestation non soumis autorisation exploiter  THIERY

Pierre

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-007 - attestation non soumis autorisation exploiter  THIERY Pierre 126



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-007 - attestation non soumis autorisation exploiter  THIERY Pierre 127



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2019-06-17-004

attestation non soumis autorisation exploiter GRAPPE

Katja

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-004 - attestation non soumis autorisation exploiter GRAPPE Katja 128



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2019-06-17-004 - attestation non soumis autorisation exploiter GRAPPE Katja 129



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de

Dijon

BFC-2019-06-19-002

Arrêté Subdélégation M. Nelson FRANCOMME

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-06-19-002 - Arrêté Subdélégation M. Nelson FRANCOMME 130



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-06-19-002 - Arrêté Subdélégation M. Nelson FRANCOMME 131



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-06-18-002

Arrêté préfectoral n° 19-136-BAG portant nomination du

régisseur de recettes (amendes et consignations) auprès de

la Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement de

Bourgogne-Franche-Comté

Nomination du régisseur de recettes (amendes et consignations) auprès de la Direction Régionale

de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-002 - Arrêté préfectoral n° 19-136-BAG portant nomination du régisseur de recettes (amendes et
consignations) auprès de la Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté 132



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-002 - Arrêté préfectoral n° 19-136-BAG portant nomination du régisseur de recettes (amendes et
consignations) auprès de la Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté 133



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-06-18-002 - Arrêté préfectoral n° 19-136-BAG portant nomination du régisseur de recettes (amendes et
consignations) auprès de la Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Bourgogne-Franche-Comté 134



Mission nationale de contrôle

BFC-2019-06-05-007

CAF-89-20190605R1

Arrêté portant modification (n°1) de la composition du Conseil d’Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de l'Yonne

Mission nationale de contrôle - BFC-2019-06-05-007 - CAF-89-20190605R1 135



 

 

Ministère des solidarités et de la santé 

Arrêté N°41/2019 

portant modification (n°1) de la composition du Conseil d’Administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de l'Yonne 

 La ministre des solidarités et de la santé, 

 Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de l'antenne de 

Nancy de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 12/2018 du 21 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration de la Caisse 
d'Allocations Familiales de l'Yonne ; 

 Vu les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

Arrête : 

Article 1
er 

  

L’article 1 de l’arrêté 12/2018 du 21 janvier 2018, portant nomination des membres du Conseil d’Administration 

de la Caisse d'Allocations Familiales de l'Yonne, est modifié comme suit : 

 En tant que représentants des associations familiales : 

Sur désignation de l'UNAF / UDAF : Union Nationale des Associations Familiales / Union Départementale des 

Associations Familiales 

 Titulaire 

 Est nommé M. Christophe BENALI 

 Retrait de Mme Emilie JADEL 

En tant que représentants des assurés sociaux : 

 Sur désignation de la CGT : Confédération Générale du Travail 

 Suppléant 
 Retrait de M. Bruno BOURBON 

Article 2 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région Bourgogne 

Franche-Comté. 

 Fait à Nancy, le 05 juin 2019 

 La ministre des solidarités et de la santé, 
 Pour la ministre et par délégation : 

 Le chef d'antenne de Nancy de la Mission  
 Nationale de Contrôle et d'audit des  
 organismes de sécurité sociale 

         Patrice BEAUMONT 

Mission nationale de contrôle - BFC-2019-06-05-007 - CAF-89-20190605R1 136



Mission nationale de contrôle

BFC-2019-06-21-001

CPAM-891-20190621R5

Arrêté portant modification (n°5) de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance

Maladie de l’Yonne

Mission nationale de contrôle - BFC-2019-06-21-001 - CPAM-891-20190621R5 137



Mission nationale de contrôle - BFC-2019-06-21-001 - CPAM-891-20190621R5 138



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est

BFC-2019-06-19-003

Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal

d’opération feux de forêts relatif à la campagne 2019

Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts relatif à la

campagne 2019

Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 139



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 140



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 141



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 142



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 143



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 144



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 145



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 146



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 147



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 148



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 149



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 150



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 151



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 152



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 153



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 154



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 155



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 156



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 157



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 158



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 159



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 160



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 161



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 162



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 163



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 164



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 165



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 166



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 167



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 168



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 169



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 170



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 171



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 172



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 173



Préfecture de la zone de défense et de sécurité Est - BFC-2019-06-19-003 - Arrêté n°2019-14 du 19 juin 2019 fixant l’ordre zonal d’opération feux de forêts
relatif à la campagne 2019 174


